
 

 

ประกาศมหาวิทยาลัยศรีปทุม วิทยาเขตชลบุรี 

เรื่อง  รายช่ือผูไดรับทุนการศึกษาระดับปริญญาตรีสำหรับขาราชการตำรวจ สังกัดตำรวจภูธรภาค 2 

ประจำปการศึกษา 2566 
------------------------------------------------------ 

 

           ตามท่ี มหาวิทยาลัยศรีปทุม วิทยาเขตชลบุรี ไดมีประกาศลงวันท่ี 10  กันยายน  พ.ศ.2565 

เรื่อง  ทุนการศึกษาระดับปริญญาตรีสำหรับขาราชการตำรวจ สังกัดตำรวจภูธรภาค 2 ประจำปการศึกษา                

2566 นั้น ปรากฏวา มีผูผานการคัดเลือกจากตำรวจภูธรภาค 2 จำนวน 1 คน อาศัยอำนาจตามคำสั่ง

มหาวิทยาลัยศรีปทุม ท่ี 47/2543 ลงวันท่ี 10 กุมภาพันธ พ.ศ. 2543 เรื่อง การมอบอำนาจให รองอธิการบดี 

วิทยาเขตชลบุรี และอาศัยอำนาจตามคำสั่งมหาวิทยาลัยศรีปทุม วิทยาเขตชลบุรี ท่ี 008/2561 ลงวันท่ี 

23 มกราคม พ.ศ. 2561 เรื่อง มอบหมายการลงนามในประกาศของมหาวิทยาลัย จึงประกาศรายชื่อผู

ไดรับทุนการศึกษาระดับปริญญาตรีสำหรับขาราชการตำรวจ สังกัดตำรวจภูธรภาค 2 ประจำปการศึกษา 

2566 ใหแก 

  สิบตำรวจเอก จรัสพัฒน  ฉัตรจรรยพร ตำแหนง ผูบังคับหมูงานสืบสวน สถานีตำรวจภูธร 

หนองขาม จังหวัดชลบุรี 

 ผูรับทุนจะไดรับสวนลดคาหนวยกิตท่ีลงทะเบียนเรียนในแตละภาคการศึกษา 50% ตลอด

หลักสูตร (ยกเวนรายวิชาตามแนบทายประกาศฉบับนี้ ผูรับทุนการศึกษาตองชำระคาหนวยกิตเองเต็มจำนวน)  

           ผูไดรับทุนตองมารายงานตัวและลงทะเบียนเรียน ภายในวันท่ี 4 สิงหาคม พ.ศ. 2566 เวลา 

09.00 น. ณ สำนักงานบริการสวัสดิการนักศึกษา ชั้น 1 อาคาร 72 ป ดร.มาลินี พุคยาภรณ หากผูไดรับ

ทุนไมมารายงานตัวและลงทะเบียนเรียนตามวันเวลาท่ีกำหนดไวจะถือวาสละสิทธิ์ 

            สำหรับการลงทะเบียนเรียนในภาคการศึกษาถัดไป ใหยื่นคำรอง Online ในระบบ e-Student  

(FM70) ตามวันเวลาในปฏิทินการศึกษา ระดับปริญญาตรี หากผูไดรับทุนไมลงทะเบียนเรียนภายในวัน

เวลาท่ีกำหนดในแตละภาคการศึกษาจะถือวาสละสิทธิ์ 
 

  จึงประกาศมาใหทราบโดยท่ัวกัน 
 

           ประกาศ   ณ   วันท่ี   2   สิงหาคม  พ.ศ. 2566 

                                       

                                                      (รองศาสตราจารย ดร.ชาติชาย อิสรัมย) 

      รองอธิการบดีฝายกิจการนักศึกษา ปฏิบัติหนาท่ีแทน 

                                        รองอธิการบดี วิทยาเขตชลบุรี 

 

 



รายวิชาแนบทายประกาศ 

สําหรับนักศึกษาทุน ท่ีตองชําระคาหนวยกิตเอง 

สําหรับนักศึกษา รหัส 66 

1. คณะเทคโนโลยีสารสนเทศ 

  1.1 สาขาวิชาเทคโนโลยีสารสนเทศและการส่ือสาร    

   ICT390 การฝกงานเทคโนโลยีสารสนเทศ  

   ICT492 โครงงานเทคโนโลยีสารสนเทศ 

   ICT499 สหกิจศึกษาเทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร  

   ICT290 การบูรณาการการเรียนกับการทํางาน 1 

   ICT296 การบูรณาการการเรียนกับการทํางาน 2 

   ICT297 การบูรณาการการเรียนกับการทํางาน 3 

   ICT298 การบูรณาการการเรียนกับการทํางาน 4 
 

2. คณะนิติศาสตร 

  2.1 สาขาวิชานิติศาสตร 

  LLB499 สหกิจศึกษานิติศาสตร 
 

3. คณะนิเทศศาสตร 

   3.1 สาขาวิชาการออกแบบส่ือดิจิทัล 

  DMD299 ประสบการณวิชาชีพ 

  DMD499 สหกิจศึกษาการออกแบบสื่อดิจิทัล  

  DMD425 การฝกปฏิบัติงานการออกแบบสื่อดิจิทัล  

  DMD290 การบูรณาการการเรียนกับการทํางาน 1 

  DMD296 การบูรณาการการเรียนกับการทํางาน 2 

  DMD297 การบูรณาการการเรียนกับการทํางาน 3 

  DMD298 การบูรณาการการเรียนกับการทํางาน 4 
 

4. คณะบริหารธุรกิจ 

  4.1 สาขาวิชาการบริหารและการจัดการสมัยใหม 

    MGT499 สหกิจศึกษาการจัดการ 

    MGT290 การบูรณาการการเรียนกับการทํางาน 1 

    MGT296 การบูรณาการการเรียนกับการทํางาน 2 

    MGT297 การบูรณาการการเรียนกับการทํางาน 3 

    MGT298 การบูรณาการการเรียนกับการทํางาน 4 

 

4.2 สาขาวิชา... 



  4.2 สาขาวิชาการตลาดดิจิทัล 

    MKT499 สหกิจศึกษาทางการตลาด 

    MKT290 การบูรณาการการเรียนกับการทํางาน 1 

    MKT296 การบูรณาการการเรียนกับการทํางาน 2 

    MKT297 การบูรณาการการเรียนกับการทํางาน 3 

    MKT298 การบูรณาการการเรียนกับการทํางาน 4 
 

5. คณะโลจิสติกสและซัพพลายเชน 

   5.1 สาขาวิชาการจัดการโลจิสติกสและโซอุปทาน 

    LSM499 สหกิจศึกษาทางการจัดการโลจิสติกสและโซอุปทาน  

    LSM290 การบูรณาการการเรียนกับการทํางาน 1 

    LSM296 การบูรณาการการเรียนกับการทํางาน 2 

    LSM297 การบูรณาการการเรียนกับการทํางาน 3 

    LSM298 การบูรณาการการเรียนกับการทํางาน 4 
 

6. คณะบัญชี 

   6.1 สาขาวิชาการบัญชี 

    ACT499 สหกิจศึกษาการบญช 

    ACT290 การบูรณาการการเรียนกับการทํางาน 1 

    ACT296 การบูรณาการการเรียนกับการทํางาน 2 

    ACT297 การบูรณาการการเรียนกับการทํางาน 3 

    ACT298 การบูรณาการการเรียนกับการทํางาน 4 
 

 7. คณะศิลปศาสตร 

   7.1 สาขาวิชาภาษาจีนส่ือสารธุรกิจ 

    CBC299 ประสบการณการทํางาน  

    CBC499 สหกิจศึกษาภาษาจีนสื่อสารธุรกิจ 

  7.2 สาขาวิชาภาษาอังกฤษส่ือสารธุรกิจ 

   EBC299 ประสบการณการทํางาน 

   EBC499 สหกิจศึกษาภาษาอังกฤษสือสารธุรกิจ 

....................................................................................... 

 


	7.2 สาขาวิชาภาษาอังกฤษสื่อสารธุรกิจ
	.......................................................................................

